2019年６月 25日

各 位

新規出店（ＣＨＡＶＡＴＹ Kyoto arashiyama）のお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社 KICHIRI（東京都渋谷区、代表取締役社長：平田哲士）は、京都・嵐山に高級

茶葉を使った日本発のティーラテ専門店ブランド「ＣＨＡＶＡＴＹ（チャバティ）」を関西初上陸となる２号店と

してオープンいたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．店  舗  名    「ＣＨＡＶＡＴＹ Kyoto arashiyama」

２．コ ン セ プ ト     表参道で２時間以上の行列ができた“高級茶葉ブランド”が関西発上陸！

ＣＨＡＶＡＴＹは、厳選された高級茶葉を使用した日本発のティーラテ専門店。世界の

紅茶の中でも最もミルクに相性のいい茶葉の一つとして選んだ、世界三大銘茶であるスリ

ランカ産高級ウバのクオリティーシーズンを使用。お茶本来の香りを最大限に引き出し、

まろやかさと自然の甘みを楽しめるミルクティとして上品に仕上げています。また、紅茶

のみでなく日本が誇るほうじ茶や抹茶のミルクティもご用意。

海外からの注目度も高い京都・嵐山にて、洗練された和モダンの落ち着いた雰囲気の装

いで、国内外の観光客をメインターゲットとして、日本の最新のお茶文化を発信します。

３．所  在  地    京都府京都市左京区嵯峨中ノ島町官有地朝乃屋内

４．オープン予定日    2019年７月 10日（水）

５．営 業 時 間    10:00 〜 17:00

６．坪     数    約 29坪

７．席     数    18席

８．今 後 の 見 通 し  業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株式会社きちりホールディングス

 （コード番号 ： 3082 東証第一部）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3番 13号

代 表 者 名 代表取締役社長

ＣＥＯ兼ＣＯＯ

平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役ＣＦＯ 葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）